Chęciny, dnia 21.03.2019
Znak sprawy: ZP-290-2019	

Uczestnicy postępowania


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 
Pytanie 1 
W ofercie mamy produkt nitowany lub skręcany. Nie jest on zgrzewany. Pozostałe parametry zgodne z opisem. Jeśli dopuścicie takie rozwiązanie to proszę o informację.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza konstrukcji nitowanej lub skręcanej szafki. 
Konstrukcja szafki BHP ma być zgrzewana. 

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści szafę BHP według poniższego opisu:
Szafa BHP z podziałem na brudną i czystą odzież:
1) konstrukcja szafy wykonana z blachy o grubości 0,5 mm
2) szafa malowana lakierem proszkowym kolor RAL 7035
3) szafa jednodrzwiowa
4) szafa wyposażona w nogi ze stopką regulacyjną w zakresie 10 mm
5) drzwi szafy metalowe, zamykane na zamek cylindryczny ryglujący w jednym punkcie.
6) dodatkowe wyposażanie szafy: plastikowy drążek, wieszaki ubraniowe, haczyk na ręcznik, lusterko oraz samoprzylepny plastikowy wizytownik
7) wymiary: (wys. x szer. x gł.) 1940x300x500 mm
Odpowiedź:
Parametry nie są zgodne z przedmiotem zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza dostawy produktu o  parametrach innych niż określone w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 3
Proszę o informację gdzie szafy należy rozładować? Które piętro? Winda? Parter? Piwnice? 

Odpowiedź:
Piwnica, parter ewentualnie rampa rozładunkowa.
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